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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret:Der gror sort skimmellignende vækst i
kølerummet langs med gummifuge og på ventre side af
ventilation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vil blive fjernet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Endestykker på fryserumsdør står
med åben isolering og derved ikke en glat afvaskelig overflade,
dør ud til lager og dør på lager med kølerum og fryserum
fremstår med ru overflade forneden på dørene, væg skaller i
rum med fustager og væg skaller i rum foran kølerum,
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træbeholder ved loft fremstår med ru overflade, kanten forneden langs fryserum mangler jævn overflade
belægningen sidder løst, inddækningen med træ i produktionsområdet ud mod kunderne fremstår i ru træ og
brune flapdøre mellem køkken og serveringsområde mangler overfladebehandling på enkelte områder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vil blive lavet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturen, opvarmning og
nedkølingskontrol siden 1/4 2022 til i dag.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret Ejerforhold.
Det indskærpes, at virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til
Fødevarestyrelsen.

Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: En fejl vil blive gjort.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.


